
 
 
 

1 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Pojištění majetku, odpovědnosti, vozidel a lesů 

Část veřejné 

zakázky: 
Část 3 – Pojištění lesních porostů 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2023-037609 

Identifikátor části 

zakázky 

(systémové číslo): 

P24V00000026 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
14. 6. 2024 

Zadavatel 

Název: Město Dačice 

IČO: 00246476 

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Bc. Miloš Novák, starosta 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena 
zastupující zadavatele v zadávacím řízení 
tel.: 604 119 057 

 

Město Dačice jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdrželo dne 20. 6. 2024 žádost 

dodavatele o vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace pro shora uvedenou část této 

veřejné zakázky a v souladu se zákonem a čl. 14 Zadávací dokumentace uvádí níže její 

přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele 

Vážený zadavateli, 

K části č. 3 – pojištění lesních porostů - si dovolujeme zaslat tyto dodatečné dotazy: 

1. Tvoří v pojištěném lesním porostu více než 50 % dřevinné skladby borovice?  

2. Tvoří v pojištěném lesním porostu více než 50 % dřevinné skladby smrk?  

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html


 

2 

3. Tvoří v pojištěném lesním porostu více než 50 % dřevinné skladby listnaté porosty?  

4. Je více než 50 % pojišťovaného lesního porostu v nadmořské výšce 500 – 900 m n. m.?  

5. Tvoří lesy některé z dále uvedených kategorií více než 50 % pojištěného objektu?  

– lesy v imisních oblastech v pásmu ohrožení A a B  

– lesy lázeňské  

– lesy příměstské a lesoparky se zvýšenou rekreační funkcí  

6. Je pojišťována jen část výměry lesního objektu z majetku pojištěného?  

Pokud ano, prosím uveďte místa pojištění. (číslo pozemku, jeho označení, plochu ha, obec, 

PSČ, okres) 

7. Je v pojištěném lesním objektu zvýšené riziko požáru?  

8. Byl některý z pojišťovaných objektů poškozen sjednávaným rizikem? Pokud ano, který 

a jak? 

9. Platnost lesního hospodářského plánu nebo lesní hospodářské osnovy do: uveďte den, 

měsíc, rok 

Předem velmi děkujeme za Vaše odpovědi,  

S pozdravem … 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel odpovídá na výše uvedené dotazy následovně: 

ad 1: Ne. 

ad 2: Ne. 

ad 3: Ne 

ad 4: Ano. 

ad 5: Ne. 

ad 6: Ne. 

ad 7: Ne. 

ad 8: Ne. 

ad 9: 31. 12. 2024. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek pro shora uvedenou část této veřejné zakázky tak, 

že nově tato lhůta skončí dne 16. 7. 2024 v 9.00 hod. 

Tato změna data ukončení lhůty pro podání nabídek bude v souladu se zákonem uveřejněna 

rovněž ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie (TED). 



 

3 

Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele 

na adrese: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html, a na konkrétní adrese týkající se 

shora uvedené části veřejné zakázky: https://zakazky.dacice.cz/vz00000448. 

V Dačicích dne 25. 6. 2024 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Bc. Miloš Novák 

starosta 

Město Dačice 

podepsáno elektronicky 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.dacice.cz/vz00000448

		2024-06-25T09:25:23+0200
	Bc. Miloš Novák




